De pace tenenda. **Rubrica.**

Continuatur hec rubrica ad precedēt fin. Ia. ardi. in summa
hoc modo. Supradictio est de stenōe & cōtr.o. oīta occasione seu
nūc vero fab̄o sequitur ponit de spōñia. dī pacē tenēda & spōñēda
Plam q̄o calamitas bellū & discordie ac cōtr.o. introductio pacis les
vitās sop̄ire caput vt. C. de cādū. col. in pīn. Sed fin. Dōs. in summa
de tērū. pacē potest hic cōmīnari qz ad offi. superioris spectat pa-
cificare discordiā. dī. discordantes. id est post tractatiū dī cōtr.o. seu
subfūgientiā. ita rubrica de pacē tenēda. vel potes continuare et alio
modo q̄. Sop̄a vīlum est de cōtr.o. oīta occasione seu. Sed q̄ sepe
in cōtrōverbiā venient p̄tes ad pacā & trāficationē qd̄ licet vi sop̄a
titulo precedēti in. cī. sī legibus & in lī. summa. fī. dī. dī. debēt. E
qua pacēdē spōñit pacē cū pacēdē descēdat vt i. lī. fī. pacē
dī. dī. debēt subfūgiā hic de pacē tenēda. qzī lex cōlēmat metu pene
vt i. lī. fī. legibus & in lī. fī. de iustiā & iure. Iecit cōrō subfūciā & eius
violatōribus. Iaco.

Edericus. Imperator iste federis-
cus in bac sua **stitutione**
ne intedit facere **legē generale** que omnes cō-
probēdat quod poterit ex eo quod vult quod ad om-
nes perueniat ut hie i p̄. **Et ita determinat**
glo. de pace iura. sicut in Sanctoria vbi glo. est

N de fedorov p...

Venus

federally funded

frederick terry